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Demirtaş, Gergerlioğlu'ndan sonra Karamollaoğlu'na terör suçlamasını kim yaptı

Demirtaş, Gergerlioğlu'ndan sonra Saadet Partisi lideri Temel Karamollaoğlu'na
da terör suçlaması yapıldı...

AİHM kararına rağmen tutuklu bulunan HDP eski Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş'ın ardından, HDP Kocaeli
Milletvekili Gergerlioğlu’na, İçişleri Bakanı Soylu tarafından “FETÖ’cü terörist” ifadeleri kullanılırken, Saadet Partisi lideri
Temel Karamollaoğlu’na da Vatan partisi tarafından “terör” suçlaması yapıldı.

Temel Karamollaoğlu, geçen günlerde yaptığı açıklamada, Çin’de Uygur Türklerine baskı yapıldığını, Vatan Partisi Genel
Başkanı Doğu Perinçek’in ise “Uygur Türkleri ile PKK’yı aynı kefeye koyduğunu” söyledi. Karamolloğlu, “Türkiye'de, Çin
muhipliğine soyunan bazıları çıkıp, Doğu Türkistan mazlumları ile PKK'yı aynı kefeye koymaktan çekinmiyorlar. İktidar
iki ‘Doğu’dan birisini seçmek durumunda. Ya Doğu Türkistan’ı seçecek ya da Doğu Perinçek’i…” dedi.

VATAN PARTİSİ’NDEN “TERÖR” SUÇLAMASI

Vatan Partisi Merkez Basın Bürosu, bugün yaptığı açıklamayla, Karamollaoğlu’nun Perinçek çıkışına tepki gösterdi.

Karamollaoğlu’na “terör” suçlaması yapılırken, “Genel Başkanımız, Mehmetçiğimizi şehit eden Türkistan İslam Partisi’nin
(TİP) maskesini indiriyor, buna tepki Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu’ndan geliyor. Karamollaoğlu
safını, Türk Ordusu’nun değil, TİP’in yanında tutuyor” denildi.
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Vatan Partisi’nden yapılan açıklama şöyle:

Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu, 23 Aralık 2020 günü yaptığı basın açıklamasında, Genel Başkanımız
Doğu Perinçek’e yönelik karalama amaçlı şu ifadeleri kullanmıştır: ‘Türkiye'de, Çin muhipliğine soyunan bazıları çıkıp, Doğu
Türkistan mazlumları ile PKK'yı aynı kefeye koymaktan çekinmiyorlar. İktidar iki ‘Doğu’dan birisini seçmek durumunda. Ya
Doğu Türkistan’ı seçecek ya da Doğu Perinçek’i…’ Karamollaoğlu’na yanıtımızı aşağıda bilgilerinize sunuyoruz.

Genel Başkanımız, Mehmetçiğimizi şehit eden Türkistan İslam Partisi’nin (TİP) maskesini indiriyor, buna tepki Saadet
Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu’ndan geliyor. Karamollaoğlu safını, Türk Ordusu’nun değil, TİP’in yanında
tutuyor.

Saadet Partisi Lideri, ‘Ya Doğu Perinçek, ya Doğu Türkistan’ diyerek hükümete şu mesajı veriyor: ‘Türkiye – Çin işbirliğini,
Asya’yı tercih edenlerin üzerine Türkistan İslam Partisi gibi örgütler sürülür.’ Bu mesajla, AK Parti hükümetine Amerikan
sopasını sallıyor.

Karamollaoğlu, CIA güdümlü ‘Doğu Türkistan’ ayrılıkçılığına hizmet ediyor. Ancak, Biden Tayfası’ndaki arkadaşlarıyla
birlikte boşuna kürek çekiyorlar. Ne Türkiye – Çin dostluğunu bozabilirler ne de Türkiye’nin ‘Asya Açılımını’ durdurabilirler.

Temel Karamollaoğlu’nun CIA ağzıyla Genel Başkanımız Doğu Perinçek’e saldırırken, yaptığı çarpıtmayı düzelterek
yanıtımıza başlayalım. Genel Başkanımız, 15 Aralık 2020 günü, Kübra Par’ın sunduğu Açık ve Net programında, ’PKK ne ise
Türkistan İslam Partisi(TİP) de odur. ABD tarafından eğitilen, CIA tarafından fonlanan örgütler bunlar. PKK da Türkistan
İslam Partisi de Fırat Kalkanı harekâtında Mehmetçiğe kurşun sıktılar.’ ifadesini kullanmıştır. Dolayısıyla,
Karamollaoğlu’nun uydurduğu gibi ‘Doğu Türkistanlıları PKK’yla aynı kefeye koymak’ söz konusu değildir!
Karamollaoğlu’nun Uygurlarla eşit gördüğü TİP’e bakıldığında ise baştan sona Türkiye düşmanı bir terör örgütü görülür.

MEHMETÇİĞE, PKK İLE BİRLİKTE KURŞUN SIKTILAR

Türkistan İslam Partisi (TİP) diğer adıyla Doğu Türkistan İslam Hareketi, iç çatışmaları körüklemek üzere CIA eliyle Suriye’ye
taşınmıştır. TİP, 2016 Ağustos’ta başlayan Fırat Kalkanı harekatı sırasında Türk askerine kurşun sıkmıştır. Türk ordusu bu
harekâtta hem IŞİD, hem IŞİD saflarındaki TİP hem de PKK-YPG’ye karşı aslanlar gibi mücadele vermiş ve El Bab bölgesini
bu teröristlerden temizlemiştir. Bu harekâtta maalesef 67 askerimizi şehit verdik. Dolayısıyla Mehmetçiğimizi şehit eden
TİP, PKK-YPG’nin cephe arkadaşıdır. TİP’i, PKK’ya benzettiğimizde, tepki Karamollaoğlu’ndan geldiğine göre, Saadet Partisi,
Türk ordusunun değil TİP’in safındadır!

KARAMOLLAOĞLU TERÖR ÖRGÜTÜNÜ SAVUNUYOR

Türkiye, TİP’i terör örgütü olarak tanıyan bir ülkedir. Örgüt uzun yıllardır da Birleşmiş Milletler’in (BM) terör örgütü
listesindedir. Bir siyasi parti liderinin kendi ülkesinin ve uluslararası kamuoyunun terör örgütü olarak tanıdığı bir örgütü
savunması alenen suç niteliğindedir. Öte yandan, CIA’nın yan kolu Ulusal Demokrasi Vakfı’ndan (NED) fonlanan Dünya
Uygur Kongresi ve bunun çatısı altındaki örgütlere de Saadet Partisi tam destek veriyor. Son olarak bu örgütlerin
temsilcilerini partilerinde ağırladılar ve onlara arka çıkan mesajlar verdiler. Karamollaoğlu’nun ve Saadet Partisi yönetiminin
düştüğü hal vahimdir.

TÜRKİYE’NİN TİP KONUSUNDAKİ TAVRI

Karamollaoğlu, hükümetin bu konuda tavrını belirlemesi çağrısında bulundu. Oysa AK Parti hükümetinin TİP’e karşı tavrı,
2015 yılından bu yana net. Cumhurbaşkanı Sayın Erdoğan, 2015 Temmuz’daki Çin ziyaretinde, ‘Pekin’in toprak
bütünlüğünden yana olduklarını ve TİP’in terör örgütü olarak gördüklerini’ muhataplarıyla paylaşmıştı. Bir yıl sonra da 2016
Eylül’de, Çin’deki G-20 Zirvesinde konuşan Cumhurbaşkanımız, TİP merkezli terörizme ve bunların İslam’ı kullanmalarına
sert ifadelerle tepki göstermişti.

KARAMOLLAOĞLU AK PARTİ’YE AMERİKAN SOPASINI SALLIYOR

Karamollaoğlu’nun ‘Ya Doğu Perinçek, ya Doğu Türkistan’ diyerek AK Parti hükümetine verdiği mesaj gayet anlaşılır.
 ’Hükümet, Türkiye – Çin işbirliğini, yani Asya’yı tercih ediyor. Bu tercihi yapanların üzerine Türkistan İslam Partisi gibi
örgütler sürülür’ diyor. Yani ‘Doğu Türkistan ayrılıkçılığı’ kışkırtılacak ve Fırat Kalkanı’nda olduğu gibi TİP üzerimize
sürülecek. Karamollaoğlu bu mesajla, AK Parti hükümetine Amerikan sopasını sallıyor. Bunu da Uygurların haklarını
savunuyor görüntüsüyle yapmaya çalışıyor ama çuvallıyor. Çünkü Karamollaoğlu’nun savunduğu TİP, Sinciang bölgesinde
yaptığı saldırılarla Uygurları katletmiş bir terör örgütüdür.

ANA HEDEF: ATLANTİK ROTASINA DÖNMEK

Karamollaoğlu, Biden Tayfası’ndaki arkadaşlarıyla birlikte Amerikan güdümlü ‘Doğu Türkistan ayrılıkçılığına’ hizmet ediyor.
Buradaki amaçları, CIA yalanlarıyla Türkiye’yi köşeye sıkıştırmak ve giderecek güçlenen Ankara – Pekin ilişkilerine zarar
vermek. Biden Tayfası’nın ana hedefi de Türkiye’nin rotasını yeniden Atlantik’e döndürmek.

‘HEZİMETLERİ HIZLANACAK’



terör Temel Karamollaoğlu hdp soylu gergerlioğlu doğu perincek vatan partisi çin arşiv

Ancak, Biden Tayfası boşuna kürek çekiyor. Ne Türkiye – Çin dostluğunu sabote edebilirler ne de Türkiye’nin ‘Asya Açılımını’
durdurabilirler. Türkiye’yi yeniden Atlantik zincirlerine vuracak bir güçleri kalmadı. Biden’ın gelişiyle yaşadıkları heyecan,
uğrayacakları yeni hezimetleri hızlandıracaktır.
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